Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 05.09.2018   № 2650-р
г. Майкоп

О закрытии движения транспорта по ул. Пионерской между улицами Победы и Майкопской в г. Майкопе

В связи с проведением в Государственной филармонии Республики Адыгея по адресу: г. Майкоп, ул. Пионерская, 300 республиканского праздника «Семья – союз родных сердец!», посвящённого Дню семейного очага:
1. Закрыть движение транспорта по улице Пионерской между улицами Победы и Майкопской в г. Майкопе с 11:30 часов до 14:30 часов 06.08.2018.
1. Рекомендовать руководителям ООО «Нива» (Иванченко В.А.), ООО «Майкоптранс» (Схаляхо Р.А.), ООО «Казачий» (Евсееву Ю.Н.) разработать временные схемы движения транспорта автобусных маршрутов на время закрытия движения по улице Пионерской между улицами Победы и Майкопской в г. Майкопе, согласовать и утвердить их в установленном порядке.
3.	Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Майкопские новости» и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
1. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности Главы
муниципального образования
«Город Майкоп»	                                                                          А.З. Китариев

image1.png

image2.png
L
JLILILBLTLL